En virtud de la mencionada escritura públi- 
ca, la compañía reforma el articulo seis del 
Estatuto Social, referente al capital suscrito y . 
pagado, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO SEIS.- CAPITAL SUSCRITO Y 

PAGADO: El capital social suscrito y paga- . 
do de la compañía es de USD$ 800.400,00 
(OCHOCIENTOS MIL CUATROCIENTOS 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA), dividido en ochocientas mil 

cuatrocientas (800.400) participaciones de 
USD$ 1,00 un dólar DE VALOR CADA UNA”. 

Distrito Metropolitano de Quito, 20 de enero 
de 2014 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS